

### افتتاح کارگاه UPVC مرکز شماره یک شیراز و سالن آزمون مرکز استهبان

مدیر کل آموزش فنی و حرفه ای فارس در این مراسم گفت: تجهیز و راه اندازی این کارگاه آموزش بر اساس نیاز سنجی از بازار کار صورت پذیرفته است و برای راه اندازی آن تاکنون یکصد میلیون تومان هزینه شده است. وی با بیان این که برای تجهیز این کارگاه، از تجهیزات مدرن و بروز استفاده شده است اظهار داشت: کارآموزان رشته UPVC در طول یک دوره یکماه توانایی ساخت و نصب درب و پنجره های دو جداره را بدست می آورند. همچنین در حاشیه افتتاح مرکز آموزش فنی و حرفه ای خواهران نی ریز، سالن آزمون مرکز آموزش فنی و حرفه ای شهرستان استهبان نیز با زیربنای ۵۳۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیون تومان افتتاح و به بهره برداری رسید. به گفته مهدی افخم، رئیس مرکز آموزش فنی و حرفه ای استهبان این سالن قابلیت برگزاری همزمان آزمون برای ۳۸۰ نفر شرکت کننده را دارا بوده و برای افزایش ضریب سلامت آزمون ها مجهز به دوربین مدار بسته می باشد و تمامی مراحل برگزاری آزمون ثبت و ضبط می شود. همچنین همزمان با این مراسم افتتاحیه حضار از نمایشگاه دستاوردهای مراکز خواهران و برادران و آموزشگاه های آزاد شهرستان استهبان بازدید نمودند. گفتنی است مراسم افتتاح این سالن با حضور ولی خانی، معاون سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور، کیایی، مدیر کل دفتر بودجه و تسهیلات سازمان و اکبری نژاد، فرماندار شهرستان استهبان برگزار شد.



### علی الهیاری، مدیر کل کمیته امداد خمینی (ره) استان فارس خبر داد: مددجویان کمیته امداد نگران قایمین هزینه های مسکن خود نباشند

اختصاص ۴۰ میلیارد ریال برای تامین مسکن مددجویان تحت حمایت کمیته امداد مدیریت شهرستان شیراز  
به پرداخت ۴۰ میلیارد ریال کمک هزینه خرید مسکن مددجویی توسط کمیته امداد امام خمینی (ره) مدیریت شهرستان شیراز، ۱۴۳۰ خانوار تحت حمایت شهرستان صاحب خانه می شوند.  
مدیر کل کمیته امداد امام خمینی (ره) استان فارس، با ذکر این مطلب ضمن اشاره به روند فعالیت ها و خدمات این نهاد در خصوص مددجویان فاقد مسکن افزود: مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) نگران تامین هزینه مسکن خود نباشند ما اذعان داریم که در حال حاضر بزرگ ترین مشکل مددجویان کمیته امداد مساله مسکن است و این مشکل در شهر شیراز حادتر و نمایان تر می باشد.  
وی افزود: با اقدامات صورت پذیرفته تا کنون مبلغی بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال کمک هزینه خرید مسکن در اختیار خانواده های فاقد مسکن جهت مسکن شخصی، پروژه های مسکن مهر صدر، لیبوی، زرقان و میانرود پرداخت شده و بزودی رویای این عزیزان برای خانه دار شدن محقق خواهد شد.  
الهیاری همچنین در زمینه مشارکت خیرین خداجو در این زمینه بیان داشت: یقینا خیرین خداجوی استان که همواره در تمام زمینه های مشارکتی کمیته امداد سرآمد خیرین کشور بوده و هستند نیز در این طرح ما را تنها نگذاشته و از این طریق ره توشه ای برای آخرت خود فراهم خواهند نمود.

### اجناس در نمایشگاه طرح ضیافت ویژه ماه مبارک رمضان با ۱۵ در صد تخفیف عرضه می شود

سومین نمایشگاه فروش محصولات غذایی ویژه ماه مبارک رمضان در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس گشایش یافت  
**سرویس خبری / خدیجه غضنفری :**  
مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان اینکه این نمایشگاه در ۲ و ۴ هزار متر مربع فضای نمایشگاهی برگزار شد گفت: بیش از ۸۰ شرکت و تولید کننده در قالب ۱۵۰ غرفه محصولات خود را شامل مواد غذایی، بهداشتی، سلولوزی، حبوبات و خشکبار و موادپروتئینی، مرغ و گوشت فرمز به مردم عرض می کنند.  
مهندس اسکندری افزود: مواد غذایی شامل برنج، مرغ، روغن، قندو شکر با قیمت تعاونی به شهروندان عرضه می شود. وی با اشاره به اینکه بسیاری از شرکت های تولیدی در زمینه غذایی کیفیت و قیمت مناسب تهیه کنند.



### نخستین همایش تجلیل از روحانیون بازنشسته نیروهای مسلح فارس در شیراز برگزار شد

**سرویس خبری / نصرالله پناهی :** نخستین همایش تجلیل از روحانیون پیشکسوت و بازنشسته نیروهای مسلح استان فارس در دفتر نماینده ولی قهقه در فارس و امام جمعه شیراز برگزار شد و از ۲۵ نفر از روحانیون پیشکسوت و بازنشسته نیروهای مسلح فارس و خانواده هایشان با لوح تقدیر تجلیل به عمل آمد.  
به گزارش روابط تامین اجتماعی نیروهای مسلح فارس در این همایش سرهنگ پاسدار عبدالله شعبانیان مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح فارس، حجت الاسلام والمسلمین محمد حسن مرادی امام جمعه موقت شیراز، حجت الاسلام والمسلمین سید اسماعیل سیدی نژاد رئیس سیاسی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس گفت: مهم ترین برنامه های کلان و پیش بینی شده ساتا در فارس در سال جاری راه اندازی و تاسیس دفاتر پیشخوان دولتی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح در فارس جهت خدمات دهی مناسب به یادگاران دوران هشت ساله دفاع مقدس و خانواده هایشان که در آینده ای نزدیک ۱۹ دفتر پیشخوان ۷ دفتر شیراز و ۱۲ دفتر پیشخوان هم در شهر های استان فارس راه اندازی خواهد شد. در ادامه حجت الاسلام محمد حسن مرادی امام جمعه موقت شیراز در جمع



سیاسی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح کشور حضور داشتند. سرهنگ پاسدار عبدالله شعبانیان مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان فارس گفت: مهم ترین برنامه های کلان و پیش بینی شده ساتا در فارس در سال جاری راه اندازی و تاسیس دفاتر پیشخوان دولتی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح در فارس جهت خدمات دهی مناسب به یادگاران دوران هشت ساله دفاع مقدس و خانواده هایشان که در آینده ای نزدیک ۱۹ دفتر پیشخوان ۷ دفتر شیراز و ۱۲ دفتر پیشخوان هم در شهر های استان فارس راه اندازی خواهد شد. در ادامه حجت الاسلام محمد حسن مرادی امام جمعه موقت شیراز در جمع

### حوادث

## فروش کارت پایان خدمت جعلی

بی خبر بوده گفت: قصد داشتم برای کار و ادامه تحصیل به یکی از کشورهای اروپایی سفر کنم اما به دلیل نرفتن به سربازی، با مشکل مواجه بودم. وی اضافه کرد: در این میان یکی از دوستانم ادعا کرد در سازمان نظام وظیفه فردی را می شناسد که می تواند به طور قانونی در قبال دریافت پنج میلیون تومان طی دو هفته برایم کارت پایان خدمت سربازی بگیرد. وی یاد آور شد: به دلیل نداشتن پول کافی، قرار شد ابتدا یک میلیون تومان به او بپردازم، سپس با سفر به اروپا و یافتن کار مناسب، بقیه پول را به حساب وی واریز کنم.  
در پی این اعترافات، مأموران مخفیگاه او را در یکی از محله های جنوبی تهران شناسایی و وی را دستگیر کردند.



**دستگیری جاعل سابقه دار**  
جام جم آنلاین: جاعل سابقه دار که با تشکیل باندی مدارک هویتی، کارت پایان خدمت سربازی و معافیت پزشکی می فروخت از سوی مأموران اداره پلیس مهاجرت و اتباع خارجی ناجا دستگیر شد.  
به گزارش جام جم، اوایل تیر مأموران در پی گزارش مردمی اطلاع یافتند مردی با تهیه و فروش کارت پایان خدمت و معافیت پزشکی جعلی، از مردم کلاهبرداری می کند. با تشکیل پرونده ای در این باره تحقیقات پلیس آغاز شد تا این که مأموران اطلاع یافتند یک مرد جوان قصد داشته با پرواز هوایی از کشور خارج شود اما مأموران اداره گذرنامه مستقر در فرودگاه با بررسی مدارک او متوجه شده اند وی به سربازی نرفته و با ارائه مدرک پایان خدمت جعلی به یکی از مراکز پلیس ۱۰۱ گذرنامه گرفته است.  
به این ترتیب این جوان از سفر با ماند و برای تحقیقات به مرکز پلیس منتقل شد.

### مرد جوان در دام جاعل کلاهبردار

مرد جوان با اشاره به این که از جعلی بودن کارت پایان خدمت سربازی اش

## قتل ناجوانمردانه

درست همین چند روز پیش بود که در خیابان گاندی و به پناهانه پارک کردن خودروی یک دختر دانشجو، وقتی پشت فرمان خودرو دختر جوان قرار گرفت، ناجوانمردانه او را زیر گرفت، و پس از در هم کوبیدن چند خودرو دیگر وارد خیابان ولی عصر شد و فرار کرد.  
بعد از چند روز فرار وقتی دستگیر شد، برای اولین بار او را در شعبه ۱۰ پلیس آگاهی دیدم. جوان ۲۱ ساله ای که سوابق کبکبری او نشان می داد تاکنون هشت بار به اتهام سرقت، شرارت، نزاع و... دستگیر و مدتی را در زندان تحمل کیفر کرده است. در همان نگاه اول رفتار هایش به گونه ای است که ظاهرا مرگ دختر دانشجو برایش اهمیت چندانی ندارد. در کنار او دو نفر از دوستانش نیز حضور دارند که یکی از آنها موهایش را مانند بوسکوه های آمریکایی آرایش کرده و چند خط روی موهای بالای گوش خود کشیده که نمی دادم این دختر با خط ناماد چیست؟  
وقتی از او در ارتباط با جنایتی که مرتکب شده می پرسم می گوید: نمی خواستم او را زیر بگیرم، راستش یادختری که از چندی پیش با او در ارتباط هستم دوست بودم و به دنبال خودرویی بودم تا با او به تفریح بروم، تا این که دختر دانشجو را دیدم که قصد پارک کردن خودرواش را داشت. به یکباره فکری به سرم زده او نزدیک شده و با ادعای این که خودرو پشت سری متعلق به من است و هنگام پارک خودرو باید مراقب باشم تا آسیب نبیند، او را مجاب کردم تا اجازه دهم من خودرواش را پارک کنم و بعد هم تصور نمی کردم او پشت خودرو ایستاده است و...  
می گوید مادرم پزشک متخصص است، اما افسر پرورنده عنوان می کند، دروغ می گوید و او مجرد می است که بارها دستگیر شده و اکنون نیز مرگ یک همنوع برایش چندان مهم به نظر نمی رسد!  
خودش را دارا معرفی می کند و می گوید: ۲۱ سال دارم، وقتی ۱۶ سال داشتم برای اولین بار به اتهام سرقت دستگیر شدم و بعد هم زندان پشت سر زندان و اکنون نیز به اتهام قتل دستگیر شده ام.

### مسئول جدید دانشگاه پیام نور ممسنی منصوب شد

نماینده مردم شهرستانهای نورآباد ممسنی ورستم در مجلس شورای اسلامی خواستار تنوع بخشی به رشته های دانشگاه پیام نور نورآباد ممسنی شد.  
دکتر نوذر شفیعی که در مراسم معارفه



مسئول جدید دانشگاه پیام نور نورآباد ممسنی سخن می گفت، با بیان دیدگاه های خود برای توسعه دانشگاه پیام نور این شهرستان اظهار داشت: قدرت هر دانشگاهی به میزان تولید علم آن است که در این خصوص باید بخش پژوهشی و فرهنگی دانشگاه تقویت شود. وی

برقانون مداری، ارتقای وضعیت تحصیلی اعضای هیئت علمی، تنوع بخشی به رشته ها و توسعه فضاهای فیزیکی در دانشگاه پیام نور نورآباد ممسنی تاکید کرد و یاد آور شد: لازم است کتابخانه این دانشگاه غنی شده و دسترسی به نشریات علمی داخلی و خارجی فراهم شود.  
نماینده شهرستانهای ممسنی ورستم در بخش دیگری از سخنان خود ضمن اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور ممسنی یکی از قدیمی ترین دانشگاه های پیام نور است اظهار داشت: فضای فیزیکی موجود نیازمند بازسازی و بهسازی است. همچنین معاون آموزشی دانشگاه پیام نور استان فارس گفت: آمار قبولی فارغ التحصیلان دانشگاه پیام نور در مقطع کارشناسی ارشد نشان دهنده بالا بودن کیفیت آموزشی است. دکتر محمد جمال زاده با اشاره به اینکه دانشگاه پیام نور در رتبه بندی های داخلی و جهانی جایگاه مناسبی دارد اظهار داشت: توجه به فعالیت های پژوهشی و فرهنگی در کنار آموزش مورد تاکید جدی مسئولین دانشگاه است. وی با بیان اینکه علی رقم قدمت ۲۱ ساله پیام نور ممسنی، این مرکز دانشگاهی هنوز به جایگاه واقعی خود دست نیافته است اظهار داشت: بهم مسئولین شهرستانی و هم مردم این شهر باید برای توسعه این دانشگاه گام های محکم تری بردارند. دکتر جمال زاده خواستار ایجاد رشته های فنی و مهندسی و مقطع کارشناسی ارشد در مرکز نورآباد ممسنی شد و یاد آور شد: فرهنگ، اخلاق و معنویت رکن مهم فضاهای آموزشی است. توسعه فضاهای فیزیکی و آموزشی پیام نور ممسنی با جدیت پیگیری می شود مسئول جدید دانشگاه پیام نور نورآباد ممسنی نیز در این مراسم گفت: توسعه فضاهای فیزیکی و آموزشی این مرکز دانشگاهی باید با جدیت دنبال شود. دکتر انوشیروان غفاری در مراسم معارفه خود به عنوان مسئول امور جاری دانشگاه پیام نور ممسنی اظهار داشت: دانشگاه پیام نور ممسنی در حد و اندازه ای که باید رشد کند توسعه نیافته است. وی دانشگاه را دارای ارکن دانست و در این خصوص اظهار داشت: رکن اول دانشگاه دانشجو، رکن دوم استاد کن سوم کادر اداری و رکن چهارم امکانات است.  
مسئول آموزش دانشگاه گفت: در اختیار ما گذارده شده که باید به گونه ای به تربیت او بپردازیم که بتواند در آینده به عنوان یک فرد شایسته نقش مهمی در جامعه ایفا نماید. گفتنی است در این مراسم که با حضور جمال زاده معاون آموزشی دانشگاه پیام نور استان فارس و مسئولین محلی برگزار شده بود، دکتر انوشیروان غفاری عضو هیئت علمی دانشگاه به عنوان مسئول جدید دانشگاه پیام نور ممسنی معرفی شد.

### نیزه به سر دختر ۱۵ ساله فرود آمد

یک دختر دانش آموز ۱۵ ساله زاپنی در زمین ورزش یک دانشگاه بر اثر پرتاب غیر عمدی نیزه ای که به سرش فرو رفت به شدت مجروح شد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از خبرگزاری فرانسه، یک نیزه ۲.۶ متری که توسط یک دانشجوی دانشگاه فو کویاما هبیشی در منطقه هیروشیما پرتاب شده بود در سر دختر ۱۵ ساله دانش آموزی که در زمین ورزش دانشگاه حضور داشت، فرود رفت.  
یک مقام دانشگاه فو کویاما هبیشی گفت: امدادگران بلافاصله دسته نیزه را بریده و دختر نوجوان را در حالی که نوک نیزه هنوز در جمجمه اش بوده به بخش فوریت های بیمارستان مجاور دانشگاه انتقال دادند.  
وی افزود: خوشبختانه جان دختر دانش آموز در خطر نبوده اما باید حدود دو هفته برای درمان در بیمارستان بستری باشد

### مرگ ۳ دختر بچه در کارون

سه دختر بچه ایذه ای که در روز گذشته برای جمع آوری هیزم به کنار کارون رفته بودند در این رودخانه غرق شدند.  
به گزارش جام جم آنلاین به نقل از پایگاه پلیس، روز گذشته در یکی از روستاهای شهر ایذه سه دختر بچه که برای جمع آوری هیزم به کناره رود کارون رفته بودند تا ساعت ها بعد به خانه مراجعت نکردند.  
این گزارش حاکیست؛ بعد از رفتن خانواده کودکان به حاشیه رودخانه، متوجه می شوند که این کودکان به دلیل آشنا نبودن به فئون شنا در این رودخانه غرق شده اند.  
اجساد این سه کودک با کمک مردم از آب گرفته شد. تحقیقات پلیس در این زمینه ادامه دارد.

### انفجار گاز در محمودآباد ۸ مجروح بر جای گذاشت

جام جم آنلاین: صبح امروز بر اثر نشت گاز در ساختمانی مسکونی در محمودآباد هشت نفر به شدت دچار سوختگی شدند و ساختمان نیز بر اثر انفجار تخریب شد. به گزارش خبرگزاری ها، صبح امروز بر اثر نشت گاز در یک ساختمانی در شهرک دی شهرستان محمودآباد، انفجار مهیبی روی داد که بر اثر آن هشت نفر از ساکنان این ساختمان که بیشتر آنها در خواب بودند، دچار سوختگی شدند و ساختمان نیز تخریب شد. فرزاد بزرگی رییس اورژانس مازندران با اعلام اینکه این حادثه فوتی نداشته به ایسنا گفت: پنج مصدوم این حادثه به بیمارستان شهدای محمودآباد و سه تن نیز با کمک امداد هوایی به بیمارستان سوانج و سوختگی شهید زارع ساری منتقل شدند. وی با بیان اینکه میزان سوختگی این افراد، ۹۵ و ۱۴ و ۳۵ درصد اعلام شد، تصریح کرد: بقیه مصدومان نیز بیش از ۵۰ درصد دچار سوختگی شده اند. همچنین سرپرست تیم آتش نشان اعزامی به این حادثه در گفتگو با ایسنا تصریح کرد: در ساعت ۹:۲۰ دقیقه صبح امروز با تماسی که با مرکز آتش نشانی شهرستان گرفته شد با حضور در محل حادثه با ساختمانی روبه رو شدیم که دچار آتش سوزی بسیار شدیدی ناشی از انفجار گاز شده بود که بلافاصله اقدامات انجام شد. مجیدی خاطر نشان کرد: شدت انفجار به حدی بود تمام ساختمان در آتش سوخت.